NON LITIGANDUM CUM POTENTIORIBUS. DION in dialogo Philippi & Alexandri ait, Philippum ad Alexandrum dixisse...

Quum Alexand. ab Atheniensibus, posceret sibi tritremes exhiberi, ac populum nominatim flagitare adesse Phocionem...

Cum Pompejus relicta Roma per fugisset ad mare, Metellus aetarii praefectus Caesari volenti illuc pecunias tollere, obstitit...

Socrates dicebat, aut quam rarissimè, aut quam gravissimè cum proceribus conjurandum esse. Non ignoravit enim vir sapientissimus...

Ob Litententatam crudelis. Vide Locum de Crudeleitate, Tit. Crudeleitas respicit injuria, s. Per Litent.

LITIGANTIUM INJUSTORUM POENA. Petre ex loco de Punitione, Correctione. Tit. Injustitia contrarium voluntariorum parva iusta, s. Litigantium.

LITIGANTIUM INJUSTORUM POENA. Petre ex loco de Punitione, Correctione. Tit. Injustitia contrarium voluntariorum parva iusta, s. Litigantium.

LITIGANTIUM INJUSTORUM POENA. Petre ex loco de Punitione, Correctione. Tit. Injustitia contrarium voluntariorum parva iusta, s. Litigantium.

LITIGANTIUM INJUSTORUM POENA. Petre ex loco de Punitione, Correctione. Tit. Injustitia contrarium voluntariorum parva iusta, s. Litigantium.

LITIGANTIUM INJUSTORUM POENA. Petre ex loco de Punitione, Correctione. Tit. Injustitia contrarium voluntariorum parva iusta, s. Litigantium.

LITIGANTIUM INJUSTORUM POENA. Petre ex loco de Punitione, Correctione. Tit. Injustitia contrarium voluntariorum parva iusta, s. Litigantium.

LITIGANTIUM INJUSTORUM POENA. Petre ex loco de Punitione, Correctione. Tit. Injustitia contrarium voluntariorum parva iusta, s. Litigantium.

LITIGANTIUM INJUSTORUM POENA. Petre ex loco de Punitione, Correctione. Tit. Injustitia contrarium voluntariorum parva iusta, s. Litigantium.

LITIGANTIUM INJUSTORUM POENA. Petre ex loco de Punitione, Correctione. Tit. Injustitia contrarium voluntariorum parva iusta, s. Litigantium.

LITIGANTIUM INJUSTORUM POENA. Petre ex loco de Punitione, Correctione. Tit. Injustitia contrarium voluntariorum parva iusta, s. Litigantium.

LITIGANTIUM INJUSTORUM POENA. Petre ex loco de Punitione, Correctione. Tit. Injustitia contrarium voluntariorum parva iusta, s. Litigantium.

Litaniae.

DEFINITIO ET ETYMOLOGIA.

Litanie nomen orationem seriam, & ex imo corde fusam significat: estque de nomine generale, ad omnem cordatam precationem sese extendens...

PARTITIO.

Litaniam bipartitam reperimus apud veteres Ecclesiae Scriptores. Unam Liturgiam; sic namque in Graecorum Liturgiis ipsum Kyrie eleison inscribitur...

ANTIQUITAS.